РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0. [bookmark: _GoBack]от 18.09.2017 № 98
0.
0. х. Венделеевка

О внесение изменения в постановление Администрации
 Туриловского сельcкого поселения от 07.05.2015 № 56

        В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 28.07.2017 № 527 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 02.03.2015 № 135», Администрация Туриловского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения от 07.05.2015 № 56 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности Туриловского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«52,99 рубля за га – в отношении земельных участков, которые предоставлены открытому акционерному обществу «Российские железные дороги» для размещения объектов инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1.
1. И.о. главы Администрации
1. Туриловского сельского поселения	                                               Н.А. Данильченко

1.
1.
1.
1. Постановление  вносит
1. ведущий специалист Администрации
1. Туриловского сельского поселения